АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 17.10.2024
	№ 865

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Богородицкий район от 15.12.2021 № 1107 «Об определении перечня предприятий и организаций, где могут отбывать наказание осужденные к исправительным и обязательным работам»

В соответствии с Кодексом об административных правонарушениях Российской Федерации (далее – КоАП РФ), на основании Устава муниципального образования Богородицкий район, администрация муниципального образования Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Богородицкий район от 15.12.2021 № 1107 «Об определении перечня предприятий и организаций, где могут отбывать наказание осужденные к исправительным и обязательным работам» следующие изменения:
1.1 приложение 2 к постановлению дополнить пунктом 19 следующего содержания:

	19
	Индивидуальный предприниматель Авдеева Наталья Николаевна
	Выполнение общественно-полезных работ

2.Сектору информационного обеспечения администрации муниципального образования Богородицкий район разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Богородицкий район.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации
муниципального образования
Богородицкий район
	В.В. Игонин